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ACCERTAMENTI CONTABILI DEI PROVENTI DERIVANTI DA 

CONTRASTO ALL’EVASIONE ED ELUSIONE FISCALE  - AVVISI DI 

ACCERTAMENTO TRIBUTARI EMESSI NELL’ANNO 2022  RELATIVI A 

:– TRIBUTI  IUC: COMPONENTE TARI – TRIBUTI IUC : COMPONENTE 

IMU – TRIBUTI IUC : COMPONENTE TASI . PROVENTI SERVIZIO 

IDRICO INTEGRATO – Annualità  dal  2017 al 2020. 
 

 

- Richiamato il D.Lgs. n. 118/2011 ; 

- Vista la Legge n. 212/2000 ( Statuto dei diritti del contribuente ); 

- Visto l’art. 44, del D.P.R. n. 600/1973 e ss.mm.ii.  
                                       

Avviso 
Il Funzionario Responsabile informa che trascorso il periodo di sospensione , con riferimento ai 
provvedimenti da impugnare, il termine perentorio concesso al contribuente per proporre ricorso è 
fissato entro il 60° giorno dalla data di notifica del provvedimento, decorso il quale il  ricorso è 
inammissibile. É tuttavia prevista un’eccezione a tale regola,  costituita dalla sospensione dei 
termini per il periodo feriale. Dal 2015, tale  periodo decorre dal 1.08 al 31.08..., 

 
Durante il periodo di sospensione ( 01.08. 2022/31.08.2022 ) l’ufficio tributi  terrà 
aperto anche il giorno di sabato , dalle ore 10,00 alle ore 13,00 , lo sportello dedicato 
alla verifica degli avvisi, ed in considerazione del fatto che per gli stessi  si prevede 
l’impossibilità d’ impugnativa durante il periodo della cosiddetta “ sospensione feriale”, 
potranno essere esaminati per eventuali rettifiche , integrazioni e/o annullamenti, 
trascorso INFRUTTUOSAMENTE IL TERMINE DEL 31.08.2022, 
l’ufficio tributi provvederà ad approvare ed inviare il ruolo coattivo all’Agenzia per la 
Riscossione entro il 15.09.2022. 
 

Civitella Alfedena li  01.08.2022 

 

  Il Funzionario Responsabile 
 

                                                                                                F.to Rag. Mauro Sterpetti 


